
Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS

CVR-nr.: 39179717

Højengen 3A
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2025

Ariyan Rahnama Sarmoli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS
Højengen 3A
2980 Kokkedal
e-mailadresse: as@mailreal.dk
CVR-nr.: 39179717
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed m.v.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at formidle salg af ejendomme i Nordsjælland

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 638.219.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.426.432.

Selskabet har en egenkapital på kr. 772.952.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.761.851	2.927.852
Personaleomkostninger	1	-2.634.507	-1.962.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-276.879	-164.589
Resultat af ordinær primær drift		850.465	800.643
Andre finansielle indtægter		1.953	74
Andre finansielle omkostninger		-31.185	-41.297
Ordinært resultat før skat		821.233	759.420
Skat af årets resultat		-183.014	-178.847
Årets resultat		638.219	580.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		138.219	580.573
I alt		638.219	580.573

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		616.325	777.252
Indretning af lejede lokaler		39.700	67.007
Materielle anlægsaktiver i alt		656.025	844.259
Deposita		53.171	52.219
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.171	52.219
Anlægsaktiver i alt		709.196	896.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.890	163.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367.097	8.765
Andre tilgodehavender		0	16.750
Tilgodehavender i alt		488.987	189.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.250	68.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		68.250	68.250
Likvide beholdninger		1.159.999	633.750
Omsætningsaktiver i alt		1.717.236	891.293
AKTIVER I ALT		2.426.432	1.787.771

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		222.952	84.733
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		772.952	134.733
Hensættelse til udskudt skat		6.581	17.827
Hensatte forpligtelser i alt		6.581	17.827
Gæld til banker		386.798	673.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt		386.798	673.182
Gæld til banker		200.000	150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		68.350	12.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.452	192.583
Skyldig selskabsskat		194.260	41.822
Skyldig moms og afgifter		473.725	364.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.314	197.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.260.101	962.029
Gældsforpligtelser i alt		1.646.899	1.635.211
PASSIVER I ALT		2.426.432	1.787.771

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	84.733	0	134.733
Årets resultat		138.219	500.000	638.219
Egenkapital, ultimo	50.000	222.952	500.000	772.952

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.461.576	1.816.992
Pensionsbidrag	90.507	51.846
Andre omkostninger til social sikring	33.242	16.824
Personaleomkostninger	44.798	67.726
Kursus	4.384	9.232
	<u>2.634.507</u>	<u>1.962.620</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Investeringselskabet Sarmoli ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lån i pengeinstitut kr. 586.798 er der sikkerhed i automobiler kr. 616.325.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere.

Nominal 35.000 ejes af Investeringselskabet Sarmoli ApS.

Nominal 15.000 ejes af Investeringselskabet la Cour Bentzon ApS.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

5